IBTM World につきましては、

応募団体数が定数に達したため、募集を締め切らせていただきます。

IMEX America につきましては、引き続き出展のお申し込みをお待ちしております。

IMEX America·IBTM world (MICE 専門見本市) 出展団体募集(締切:5/24)

JNTO では、2019 年 9 月 10 日〜12 日に米国・ラスベガスにて開催される「IMEX America」および 2019 年 11 月 19 日〜21 日にスペイン・バルセロナにて開催される「IBTM world」に日本ブースを出展します。

ついては、以下のとおり日本ブースへの共同出展者を募集いたしますので、是非、参加をご検討ください。なお、参加者数に限りがございますため、お申し込み多数の場合はご希望に添えかねる場合がありますのでご了承ください。

【実施概要】

https://www.jnto.go.jp/jpn/member_logins/members_service/content/files/H31/NF/20190510_3besshi_gai you2019.pdf

1. IMEX America

イベント名: IMEX America (America's Worldwide Exhibition for Incentive Travel, Meetings & Events)

開催日時: 2019年9月10日~9月12日

開催場所: Sands Expo & Convention Center (米国・ラスベガス)

参加費:550,000円(税込)/1商談ブース(商談用テーブル、椅子、共通設備を含む)

予定ブース数:15団体

申込書:

https://www.jnto.go.jp/jpn/member_logins/members_service/content/files/H31/NF/20190510_3_imexa_20 19_application.xlsx





昨年度 IMEX America の様子



2. IBTM world (募集を終了いたしました。)

イベント名: IBTM world

開催日時: 2019年11月19日~11月21日

開催場所: Fira Barcelona (Gran Via venue) (スペイン・バルセロナ)

参加費:600,000円(税込)/1商談ブース(商談用テーブル、椅子、共通設備を含む)

予定ブース数:20団体

申込書:

https://www.jnto.go.jp/jpn/member_logins/members_service/content/files/H31/NF/20190510_3_ibtm_2019_application.xlsx





昨年度 IBTM world の様子

<申込方法> ご参加を希望される見本市の申込書を E メールにて送付の上、原本を郵送ください。

<申込締切> 5月24日(金)

<お申し込み・お問い合わせ先>

1. IMEX America

日本政府観光局(JNTO)MICEプロモーション部 長吉・板垣

2. ibtm world

日本政府観光局(JNTO) MICE プロモーション部 山本・板垣

(共通連絡先)

Tel: 03-6691-4852

Email: mice_tradeshow@jnto.go.jp